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Den blomstertid nu kommer…
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Jag mötte en kär gammal vän 
på gatan häromdagen, en vän 
jag inte träffat på länge. Ni vet 
en sådan där vän som man 
fortsätter samtalet från förr 
med utan att märka att det 
var längesedan sist. Vi liksom 
bara hakar i, och ändå inte 
riktigt. Vi håller avstånd. ”Är 
du besprutad?”, frågade hon. 
Vårens nya normala fråga. Har 
du fått din första spruta? Har 
du klarat dig? Har du varit 
sjuk? 

Aldrig tidigare har vi talat så 
mycket om vår hälsa. I år har 
det blivit normalt på något 
sätt, att hålla avstånd, sprita 
mycket och tala om Covid 
och hur den har drabbat oss. 
Det har varit viktigt, för när 
vi talar om det som berör 
oss får vi nya insikter. När vi i 
ord formulerar de tankar och 
känslor som vi har bearbetar 
vi situationen och våra liv. Det 
som vi inte vågar tala om för-
blir främmande och det som 
är främmande är ofta skräm-

mande. Ju mer vi vet ju min-
dre obehaglig blir situationen, 
eftersom vi lär oss att hantera 
och leva i den situation som 
är nu. Vi lever inte i går och vi 
lever ännu inte i framtiden. Vi 
lever idag, vi lever här och nu. 
Det är viktigt för det är här 
och nu som vi kan leva. Just 
i denna sekund finns vi till. Vi 
lever nu formade av vår his-
toria samtidigt som vi formar 
framtiden.

”Redan nu och ännu inte” är 
en kristen människas trygg-
het. Redan nu är hon döpt och 
har fått Guds löfte att Gud 
är med henne alla dagar intill 
tidens slut, vad som än hän-
der henne under livet. Redan 
nu får hon leva i tryggheten 
och hoppet om uppståndelse 
och evigt liv. Samtidigt är 
det ännu inte. Ett tag till är 
din och min plats här och nu 
med uppdraget att fortsät-
ta Guds skaparverk, med 
uppdraget att utveckla livet 
på ett sådant sätt att världen 

blir ett beboeligt hem för alla 
varelser. Alla har vi uppdraget 
att vara Guds händer och föt-
ter, människor som fortsätter 
Guds mission (Guds goda 
uppdrag), Guds vilja med 
dig och mig och vår värld. I 
detta har vi alla olika upp-
drag, alla lika viktiga för att 
helheten ska fungera. Ändå 
kan jag denna vår inte låta bli 
att särskilt i min bön tacka 
Gud för alla dem som på olika 
sätt kämpar för att världen i 
Covidtid har och ska fungera. 
Många har jag säkert glömt 
även om jag särskilt tänkt på 
sjukvårdspersonal, begrav-
ningsverksamhetens personal 
och de forskare som tagit 
fram vaccin. Alla behöver de 
vår uppskattning, våra böner 
och omsorg. Liksom alla de 
som genom döden förlorat 
någon som stod dem nära.

Lite tidigare än vanligt i år 
började jag nynna på som-
marpsalmen ”Den blomstertid 
nu kommer”. Särskilt blev en 
vers som vi inte sjunger så 
ofta, viktig i år:

O Jesus, du oss frälsar,
du är de svagas sköld.
Dig, glädjesol, vi hälsar.
Värm upp vårt sinnes köld.
Giv kärlek åt det hjärta
som ingen kärlek får.
Vänd bort all sorg och smärta,
du vän som allt förmår.

Nu vågar vi tro på en som-
mar och på en framtid då vi 
igen kan träffas i lite större 
sammanhang. Nu öppnar vi 
upp. Från och med söndagen 
den 6 juni firar vi gudstjänst i 
Lomma kyrka varje söndag
klockan 11. I enlighet med de 
nu gällande restriktionerna 
finns plats för 50 deltagare i 
Lomma kyrka. Även vid dop 
och vigslar kan vi från och 
med den 1 juni vara 50 per-
soner. Välkommen att boka 
dop och vigslar i sommar. 
Under juni månad startar vårt 
sommarcafé i församlings-
hemmets trädgård. 
Välkommen åter!

Önskar dig Guds välsignelse i 
denna ljusa sommartid.
Jan-Olof Aggedal
Kyrkoherde

Jan-Olof Aggedal,  kyrkoherde

Konfirmation är en upplevelse utöver det vanliga! En unik 
chans att tillsammans med andra i samma ålder – pröva, 
diskutera, lyssna, leka, skapa, fira andakter och gudstjänster. 

Än finns det platser kvar! Läs mer om våra grupper och anmäl dig på: 
www.svenskakyrkan.se/lomma/konfirmand. Sista anmälningsdag är 1 juli.

”Det fick mig att tänka på livet”
”Detta läger har fått mig att må bra”
”Ledarna var jättebra och roliga” 

Vill du konfirmeras nästa år? 
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Dags för dop? 
Du håller ett mirakel i din famn. En 
alldeles ny unik människa. Det har 
aldrig funnits någon som ditt barn 
och det kommer aldrig att finnas en 
likadan människa. För Gud har ditt 
barn en viktig plats i vår värld. Det 
är värt att fira!

Att bli förälder väcker starka känslor 
inom oss. Tacksamhet, glädje och 
kärlek blandas med trötthet och 
ibland oro. Det händer så mycket i 
världen, hur ska det gå för mitt lilla 
barn? Föräldraskapet gör oss sårba-
ra. Att bära fram sitt barn i kyrkan 
till dop får påminna oss om att Gud 
lovat att alltid vara med oss. Guds 
kärlek och omsorg följer oss genom 
våra liv, oavsett vad som väntar. 

Jesus sa: ”Jag är världens ljus. Den 
som följer mig ska inte vandra i mör-
ker utan ha livets ljus.”

Dopet är en helig handling, ett sa-
krament. Jesus sände ut sina lär-
jungar i världen och uppmanade dem 
att döpa människor och sprida hans 
budskap. Därför är dopet så mycket 
mer än en namngivningsceremoni, 
även om varje dop av ett barn också 
handlar om glädjen att välkomna en 

ny liten människa till världen. 

När vi döps blir vi medlemmar i 
Svenska kyrkan och därmed också 
en del av den världsvida kyrkan som 
omfattar människor i olika länder, 
kulturer och tider. Till den gemen-
skapen är vi alla varmt välkomna! 

När var och hur? 
Förr döptes barn snabbt efter föd-
seln. Idag kan det se väldigt olika ut. 
Många är fyra, fem månader gamla, 
andra ett år eller ännu äldre. Det är 
aldrig för sent att döpa! Om dop-
klänningen blivit för liten finns andra 
alternativ! 

De flesta dop i Lomma kyrka äger 
rum en lördag eller söndag i en 
särskild dopgudstjänst eller i en av 
söndagens gudstjänster. Det finns 
möjlighet att ha dop enskilt eller 
tillsammans med en annan familj. En 
del kombinerar dopet med en stor 
fest efteråt. För andra sker dopet i 
ett litet sammanhang med bara de 
närmaste. Byskolan går att hyra för 
den som vill ha kalas efteråt i närhe-
ten av kyrkan. 
Tillsammans med prästen planerar 
ni dopet och har möjlighet att göra 
det personligt genom val av musik 
och psalmer. Det går också bra att 
ha extramusik i form av solosånger 
eller varför inte en barnvisa? Om 
det finns syskon kan de hjälpa till att 

hälla upp dopvattnet. Faddrar kan 
läsa texter och föräldrarna kan be 
tackbönen för sitt barn. Genom att 
många är delaktiga påminns vi om 
att varje barn föds in i ett samman-
hang och att vi behöver varandra 
– både i den mindre familjen och i 
kyrkans stora familj! 

Har du frågor om dop och dop-
gudstjänsten? Hör gärna av dig till 
någon av församlingens präster. 

För att boka dop kan du kontakta 
församlingexpeditionen. 

Kontaktuppgifter finns längst bak i 
detta blad. 

För aktuell information om  
coronarestriktioner, se hemsidan: 
www.svenskakyrkan.se/lomma

Det är aldrig för sent att 
döpas. Är du vuxen och 

längtar efter att bli döpt?  
 

Kontakta någon av  
församlingens präster! 
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Vill du sjunga i kör?

Sångfåglarna
(Integrerad i Miniorerna) Åk 1-3, tisdagar 15-17,  
terminsstart 7/9. Körledare: Hanna Forsblad.

Välkommen att anmäla dig till någon av församlingens sju körer! Just nu har vi 
sommarlov, men i höst sätter vi i gång igen. Vi repeterar i Lomma församlings-
hem, Skolgatan 4 i Lomma.

Amasing
Åk 4-6, torsdagar 15.30-16.20, terminsstart 2/9. 
Körledare: Petra Hessung.

Young voices
Åk 7 t.o.m gymnasium, torsdagar 16.45-17.45, 
terminsstart 26/8. Körledare: Petra Hessung.

Lomma kyrkokör
Blandad vuxenkör, onsdagar 19.00-21.00, terminsstart 1/9.
Körledare: Petra Hessung.

La Voix
Damkör, torsdagar 18-20. Terminsstart 9/9. 
Körledare: Thomas Wallin.

NY! Alla kan sjunga-kören
Vuxenkör (för dig som vill, men hittills inte vågat, sjunga i kör), 
tisdagar 19-20.30. Projektperiod 14/9-19/10. 
Körledare: Hanna Forsblad.

Hålligångkören
Daglediga vuxna, torsdagar 10.30-11.30. Terminsstart 9/9. 
Körledare: Hanna Forsblad.

Och för dig som vill sjunga i kör redan i sommar kan vi varmt 
rekommendera Sommarkören, torsdagar 1/7-29/7 (se info 
nedan) med Thomas Wallin som körledare.

Anmäl dig via Lomma församlings hemsida eller ta kontakt med resp. körledare: Petra Hessung, petra.hessung@svenskakyrkan.se, 
0704 - 41 66 09. Thomas Wallin, thomas.c.wallin@svenskakyrkan.se, 0704 – 41 66 06. Hanna Forsblad tillträder sin tjänst 1/9, 
så tills dess kan du anmäla dig till hennes körer via församlingens hemsida, eller, när det gäller Sångfåglarna, till pedagog  
Sara Emilsson: sara.emilsson@svenskakyrkan.se, 0704 - 41 66 07.

Sommarkören
Välkommen att vara med i 
Lomma församlings sommarkör!
Kören är öppen för alla (ungdomar och vuxna) men det är bra om man har 
en viss vana att sjunga i stämmor. Repertoaren kommer att bestå av fram-
för allt klassiska sommarkörstycken men också en nyare repertoar. En solist 
inbjuds att medverka vid körens avslutningskonsert som kommer att äga 
rum i Lomma kyrka torsdag 29/7 kl. 18. Det kommer även finnas tillfälle för 
oss att medverka i en cafékväll i församlingshemmet onsdag 21/7. 

Vi repeterar i Lommas församlingshem, Skolgatan 4, följande torsdagar: 
1/7, 8/7, 15/7 och 22/7, k l. 18.00 - 19.30. Avslutningskonsert 29/7 i 
Lomma kyrka kl. 18.

Vid frågor och anmälan till kören kontakta Thomas Wallin 0704 – 41 66 06 
eller thomas.c.wallin@svenskakyrkan.se. Anmäl dig senast torsdag 17/6, 
helst via e-post. Ange namn, mobiltelefonnummer, e-postadress samt  
vilken stämma du sjunger. Begränsat antal platser. 

Jag ser fram emot ditt deltagande! /Thomas Wallin, körledare Sommarkören
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Information angående sommarverksamheten

Start tisdagen 15/6 14.00
Tisdagen den 15/6 kl 14 startar äntligen Kyrkans träffpunkt 
på Havsblick med andakt varje vecka utomhus på uteplatsen 
bakom Havsblick. Obs! Begränsat antal platser, anmälan dagen 
innan mellan kl 9.30-10.30 till Margareta på Havsblick tel 
0733-41 14 49. Ingen servering, men ta gärna med eget fika 
och kaffe. För mer info se affischer och hemsida.

Midsommargrill och dans 
kring stången
Onsdag 23/6 16-18 i församlingshemmet,  
Skolgatan 4
Välkommen till midsommarfirande med grillad mat, musikun-
derhållning och gemenskap! För barnen berättas det om den 
magiska midsommartiden. Vi skapar egna midsommarkransar 
att ha på oss då vi dansar runt midsommarstången. Vi av-
slutar med en andakt. Anmälningstid: 14 - 18/6 till: lomma.
forsamling@svenskakyrkan.se eller tel. 040-41 61 20.

Himlen har landat -  
Bo Setterlind i ord och ton
Onsdag 30/6 18-20 i församlingshemmet,  
Skolgatan 4
Ett urval av Setterlinds dikter, sånger och 
psalmer blandas med en kortare levnads-
teckning, framfört av skådespelerskan 
Catherine Jeppsson och musiker. Catherine 
är utbildad vid teaterhögskolan i Göteborg. 
Hon har varit verksam vid bl.a. Helsingborgs 
stadsteater och turnerat med Theatron:s 
Vem är rädd för Virginia Wolf? och Private 
Lives av Noel Coward. Anmälningstid: 
21 - 25/6 till: lomma.forsamling@svenska-
kyrkan.se eller tel. 040-41 61 20. Catherine Jeppsson 

Grillkväll med country/
bluegrassbandet Tom Baker
Onsdag 7/7 18-20 i församlingshemmet, 
Skolgatan 4
Denna grillkväll gästar vår blivande kantor Hanna Forsblad 
och hennes country/bluegrasstrio oss och bjuder på musik!
Anmälningstid: 28/6 - 2/7 till: lomma.forsamling@svenska-
kyrkan.se eller tel. 040-41 61 20.

Bandet Tom Baker

Kyrkans träffpunkt på Havsblick

Vi har ett begränsat antal platser till vår sommarverksamhet. Det är därför föranmälan till våra café- och grillkvällar. 
Hör av dig till församlingsexpeditionen veckan innan programkvällen, dock senast fredagen kl. 12. 

Cafékväll kostar 40 kr för vuxna och 10 kr för barn. Grillkväll kostar 80 kr för vuxna och 30 kr för barn.

Onsdag 14/7 18-20 i församlingshemmet, 
Skolgatan 4

Var med och lös kvällens quiz. 
Kanske blir det du som vinner 
en brosch från Betlehem! 

I det heliga landet, Bibelns land, 
ligger många kända platser. Här 
har årtusenden av spännande 
historia utspelat sig. 

Under quizen berättar Kristina 
Lindström om några av dessa 
platser och om Den Gode  
Herdens skola i Betlehem.

Anmälningstid: 5 - 9/7 till: 
lomma.forsamling@svenska-
kyrkan.se eller tel.  
040-41 61 20. 

Kors och tvärs genom det heliga 
landet

Kristina Lindström
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Torsdag 15/7 18-19 i Lomma kyrka

Med stor musikalitet och variationsrikedom presenteras kända 
och okända visor av musikern, diktaren, poeten, estradören och 
kompositören Olle Adolphson. Genom finurliga arrangemang 
får visorna nytt liv och åhörarna bjuds med på en finstämd resa 
genom Olle Adolphsons liv och diktning. 

Åsa Johansson: sång, violin, dragspel och piano. Johan Ludvig 
Rask: sång, gitarr och slagverk. Åsa och Johan är med i sången-
semblen Amanda som 2016 erhöll Olle Adolphsonstipendiet.

Kväll för själen - 17 juni, 15 juli, 12 aug

Åsa Johansson & Johan Ludvig Rask

15 juli: Nu är det gott att leva - Visor, dikter och berättelser av och 

om Olle Adolphson

Torsdag 17/6 18 i Lomma kyrka

En musikgudstjänst i sommarkvällen med trenne sångare från 
ungdomskören Young voices och deras körledare Petra Hessung. 

Musik av Gärdestad, Bellman, Vivaldi, m. fl. samt välkända och 
älskade sommarpsalmer som hela församlingen sjunger med i. 
Kyrkoherde Jan-Olof Aggedal. 

17 juni: Om sommaren sjunger vi

Onsdag 21/7 18-20 i församlingshemmet, 
Skolgatan 4

Kom och hör Lommas församlings sommarkör! Kören sjunger en 
del av sin repertoar inför avslutningskonserten veckan därpå.  
Allsång utlovas också. Anmälningstid: 12 - 16/7 till:  
lomma.forsamling@svenskakyrkan.se eller tel. 040-41 61 20.

Sommarsång med sommarkören
Torsdag 12/8 18-19 i Lomma kyrka
Frälsarkransen som skapades av Martin Lönnebo är en 
trogen följeslagare för många. Dess pärlor påminner oss 
om vår inre och yttre resa genom livet. Livboj är ett sång-
program för bönekransens pärlor framförd av Eva Kunda 
Neidek och Tobias Nilsson. 

12 aug: Livboj - en krans av sånger

Tobias Nilsson & Eva Kunda Neidek
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Torsdag 29/7 18 i Lomma kyrka

Sommarkören avslutar sina träffar med en avslutnings- 
konsert. Det bjuds på ett varierat program med allt från 
de klassiska sommarsångerna till de lite mer okända.  
Körledare: Thomas Wallin.

I denna ljuva sommartid
Onsdag 28/7 18-20 i församlingshemmet,  
Skolgatan 4 

Kom och sjung med i ”de ständigt gröna” sångerna. Musik 
från världens alla hörn och genom alla tider framförs av 
Maria och Thomas Wallin med vänner. 

Anmälningstid: 19 - 23/7 till: 
lomma.forsamling@svenskakyrkan.se 
eller tel. 040-41 61 20.

Evergreens

Friluftsgudstjänster

Lördag 26/6 Midsommardagen 11
Skapelsemässa på Lomma kyrkogård vid ån 
(Prästbergavägen 69B)

Söndag 18/7 11
Vid Strandkyrkan (Sävgången 2)

Söndag 8/8 11
På Lomma kyrkogård vid ån (Prästbergavägen 69B)

Vi firar som vanligt tre ekumeniska friluftsguds-
tjänster tillsammans med Strandkyrkan 
(Equmeniakyrkan) under sommaren:

Onsdag 4/8 18-20 i församlingshemmet,  
Skolgatan 4

Spetsa öronen och sätt de små grå i arbete denna kväll då  
diakon Lena Hansen och musiker Petra Hessung lotsar oss  
igenom ett klurigt melodikryss!

Anmälningstid: 26 - 30/7 till: 
lomma.forsamling@svenskakyrkan.se 
eller tel. 040-41 61 20.

Café med melodikryss 
Onsdag 11/8 18-20 i församlingshemmet,  
Skolgatan 4
Församlingens sommarprogram avslutas med en härlig grillkväll 
i församlingshemmets trädgård. Martin Wallén pratar om boken 
”Ålevangeliet” som handlar om en spännande resa från Sargas-
sohavet till Östersjön och tillbaka, om vetenskap och tro och om 
människans besatthet av den ännu olösta ålfrågan! 
 
Anmälningstid: 2 - 6/8 till: lomma.forsamling@svenskakyrkan.se 
eller tel. 040-41 61 20.

Grillkväll och Ålevangeliet 

Församlingshemmet, Skolgatan 4, Lomma

Välkommen med eller utan 
handarbete. Här utbyter vi 
idéer och hämtar inspiration. 
Ingen föranmälan krävs. Fika 
finns till självkostnadspris.

Vi träffas onsdagar var tred-
je vecka kl: 13.30-16.00 
25 augusti, 15 september, 
6 oktober, 27 oktober,           
17 november, 8 december.

Stickcafé



Skolgatan 4, 234 31 Lomma. Tfn växel: 040–41 61 20. E-post: lomma.forsamling@svenskakyrkan.se
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/lomma - Facebook: www.facebook.com/lommaforsamling
Expeditionen är öppen helgfri måndag, onsdag, torsdag och fredag 10−12
För alla kontaktuppgifter, vänligen besök: https://www.svenskakyrkan.se/lomma/personal 
Ansvarig utgivare: Jan-Olof Aggedal

Jan-Olof Aggedal, kyrkoherde
0702–63 66 08
jan-olof.aggedal@svenskakyrkan.se

SVENSKA KYRKAN I LOMMA 
Kontaktuppgifter

Sara Emilsson, pedagog
0704-41 66 07
sara.emilsson@svenskakyrkan.se

Lisa Buratti, bitr. kyrkoherde
0704–41 67 42
lisa.buratti@svenskakyrkan.se

Lena Löwendahl Kjellström, präst
0709–93 14 77
lena.lowendahl@svenskakyrkan.se

Lena Hansen, diakon
0702-78 27 29
lena.hansen@svenskakyrkan.se

Simon Årnes, diakoniassistent
0704-41 60 73
simon.arnes@svenskakyrkan.se

Thomas Wallin, kyrkomusiker
0704-41 66 06
thomas.c.wallin@svenskakyrkan.se

Hanna Forsblad, kyrkomusiker 
0703-28 66 05
hanna.forsblad@svenskakyrkan.se

Petra Hessung, kyrkomusiker
0704-41 66 09
petra.hessung@svenskakyrkan.se

Maude Bengtsson, församlingshemsvärd
0704-41 66 08
maude.bengtsson@svenskakyrkan.se

Claes Adolfsson, kommunikatör
0765-46 89 28
claes.adolfsson@svenskakyrkan.se

Kristina Berglund, kamrer
040-41 68 30
kristina.berglund@svenskakyrkan.se

Barbro Karlsson, assistent
040-41 61 20
barbro.karlsson@svenskakyrkan.se

Peter Andersson,  
arbetsledare begravningsverksamheten
0767-89 40 66
peter.i.andersson@svenskakyrkan.se

Malin Svensson, trädgårdsingenjör
0704- 41 66 10
malin.svensson2@svenskakyrkan.se

Anders Andersson, kyrkvaktmästare
0704- 41 66 05
anders.a.andersson@svenskakyrkan.se

Lena Forsberg, kyrkorådets ordf.
040-41 17 13

www.svenskakyrkan.se/lomma • facebook.com/lommaforsamling

Martin Wallén, präst
0702 - 95 66 05
martin.wallen@svenskakyrkan.se


